Sede Administrativa: Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas a/b · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT
««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»

Sede Social: Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº  116/20

ASSUNTO:
Associações

Contratos-Programa

       Odivelas, 1 de julho de 2020

Exmos. Senhores,

No seguimento da nossa Circular nº 108/20, vimos por este meio informar que serão

suspensos todos os pagamentos do mês de julho e seguintes às Associações que não

procederem à identificação dos dirigentes dessa Associação e a sua função que deverão

subscrever o referido contrato-programa, até às 17h00 do dia 02/07/2020.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/